
Uchwała Nr 742/238/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12

listopada 2002 r.

Data opublikowania: 12.11.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2002-11-12

Numer

uchwały
742/238/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących własność Województwa Mazowieckiego

przeznaczonych do sprzedaży wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46,

poz. 543 ze zm.), w związku z uchwałą Nr 65/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2001 r. (Dz. Urz.

Województwa Mazowieckiego Nr 209, poz. 3603) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży na rzecz

dotychczasowych najemców wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu, w brzmieniu załącznika Nr

1 do uchwały.

2. Informację o wywieszeniu, wymienionego w pkt 1, wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie

lokalnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały.

3. Wykaz, o którym mowa w pkt 1, zostanie wywieszony na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego oraz w Delegaturze ww. Urzędu w Płocku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


